

ABC-VVS ApS

**Holstebrovej 76
8800 Viborg**

CVR-nr. 26 13 34 83

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 23. september 2019

Flemming Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors gennemgangserklæring	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	10
Balance pr. 30. juni 2019	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

ABC-VVS ApS
Holstebrovej 76
8800 Viborg

Telefon: 86 62 17 00

CVR-nr.: 26 13 34 83

Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Hjemsted: Viborg

Direktion

Flemming Sørensen
Mogens Sørensen

Revisor

Andersen Revision
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nørregade 15
9632 Møldrup

Pengeinstitut

Vestjysk Bank
St. Sct. Peder Stræde 4
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion og handel samt dermed beslægtet virksomhed.

Aktiviteten har i indeværende år bestået af blikkenslager- og vvs-virksomhed, i lighed med tidligere år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 645.728, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.556.016.

Ledelsen finder årets resultat meget tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		3.795.899	4.000
Personaleomkostninger	1	<u>-2.945.662</u>	<u>-2.909</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		850.237	1.091
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-15.809</u>	<u>-11</u>
Resultat før finansielle poster		834.428	1.080
Finansielle indtægter		0	1
Finansielle omkostninger	2	<u>-6.514</u>	<u>-4</u>
Resultat før skat		827.914	1.077
Skat af årets resultat	3	<u>-182.186</u>	<u>-237</u>
Årets resultat		<u>645.728</u>	<u>840</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		600.000	800
Overført resultat		<u>45.728</u>	<u>40</u>
		<u>645.728</u>	<u>840</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>14.398</u>	<u>21</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>14.398</u>	<u>21</u>
Andre tilgodehavender		<u>2.400</u>	<u>2</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.400</u>	<u>2</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>16.798</u>	<u>23</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>25.000</u>	<u>25</u>
Varebeholdninger		<u>25.000</u>	<u>25</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.392.533	904
Igangværende arbejder for fremmed regning		729.623	856
Andre tilgodehavender		<u>13.624</u>	<u>8</u>
Tilgodehavender		<u>2.135.780</u>	<u>1.768</u>
Likvide beholdninger		<u>751.180</u>	<u>1.036</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.911.960</u>	<u>2.829</u>
Aktiver i alt		<u>2.928.758</u>	<u>2.852</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		126.000	126
Overført resultat		830.016	784
Foreslået udbytte for regnskabsåret		600.000	800
Egenkapital	5	<u>1.556.016</u>	<u>1.710</u>
Hensættelse til udskudt skat		56.876	83
Hensatte forpligtelser i alt		<u>56.876</u>	<u>83</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		221.748	198
Gæld til tilknyttede virksomheder		160.805	73
Selskabsskat		362.208	321
Anden gæld		571.105	467
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.315.866</u>	<u>1.059</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.315.866</u>	<u>1.059</u>
Passiver i alt		<u>2.928.758</u>	<u>2.852</u>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	2.430.092	2.418
Pensioner	347.068	329
Andre omkostninger til social sikring	119.300	103
Andre personaleomkostninger	49.202	59
	<u>2.945.662</u>	<u>2.909</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.688	0
Andre finansielle omkostninger	3.826	4
	<u>6.514</u>	<u>4</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	208.186	154
Årets udskudte skat	-26.000	83
	<u>182.186</u>	<u>237</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2018	200.160
Kostpris 30. juni 2019	200.160
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	178.240
Årets afskrivninger	7.522
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	185.762
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>14.398</u>

5 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	126.000	784.288	800.000	1.710.288
Betalt ordinært udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets resultat	0	45.728	600.000	645.728
Egenkapital 30. juni 2019	<u>126.000</u>	<u>830.016</u>	<u>600.000</u>	<u>1.556.016</u>

Virksomhedskapitalen består af 126 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

6 Eventualposter mv.

Der er stillet håndværkergaranti overfor bygherrer for 4t.kr. Herudover påhviler der selskabet de for branchen normale garantier for udførte arbejder.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet FM VVS Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2013 eller senere.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen